
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 23,211,486 16,403,980 6,807,506

200 세외수입 6,939,696 7,043,538 △103,842

210 경상적세외수입 3,271,838 2,986,238 285,600

214 사업수입 3,104,396 2,821,683 282,713

214-02 주차요금수입 3,104,396 2,821,683 282,713

[ 주차장특별회계 ] 3,104,396 2,821,683 282,713

< 교통행정과 > 3,104,396 2,821,683 282,713

○공영주차장 시납부수탁금 소멸시효 완성분 542,638 0 542,638

○좌1동 공영주차장 요금수입(12월)

95,250 135,000 △39,750

○좌동 대우1차아파트앞 공영주차장 요금수입(12월)

95,250 135,000 △39,750

○좌동 문화원부지 공영주차장 요금수입(12월)

155,000 180,000 △25,000

○좌동 교육청주변 노상공영주차장 요금수입(12월)

46,500 54,000 △7,500

○반여2동 제1공영주차장 요금수입(12월)

77,500 90,000 △12,500

○반여2동 제2공영주차장 요금수입(12월)

62,000 72,000 △10,000

○반여3동 제2공영주차장 요금수입(12월)

54,250 63,000 △8,750

○반송1동 제1공영주차장 요금수입(12월)

77,500 90,000 △12,500

○반송1동 제2공영주차장 요금수입(12월)

62,000 72,000 △10,000

○반송2동 공영주차장 요금수입(12월)

38,750 45,000 △6,250

○구청주변 노상공영주차장 요금수입(12월)

77,500 90,000 △12,500

○재송2동 공영주차장 요금수입(12월)

15,500 18,000 △2,500

○동백공영주차장 요금수입(12월)

155,000 180,000 △25,000

○해월정달맞이길 노상공영주차장 요금수입(12월)

124,000 144,000 △20,000

○재반로 노상공영주차장 요금수입(12월)

7,750 9,000 △1,250

○두산위브 뒤 공영주차장 요금수입(12월)

12,700 36,000 △23,300

경정 (300,000,000원-(300,000,000원*0.365))*50%

경정 (300,000,000원-(300,000,000원*0.365))*50%

경정 200,000,000원-(200,000,000원*0.225)

경정 60,000,000원-(60,000,000원*0.225)

경정 100,000,000원-(100,000,000원*0.225)

경정 80,000,000원-(80,000,000원*0.225)

경정 70,000,000원-(70,000,000원*0.225)

경정 100,000,000원-(100,000,000원*0.225)

경정 80,000,000원-(80,000,000원*0.225)

경정 (100,000,000원-(100,000,000원*0.225))*50%

경정 100,000,000원-(100,000,000원*0.225)

경정 (40,000,000원-(40,000,000원*0.225))*50%

경정 200,000,000원-(200,000,000원*0.225)

경정 160,000,000원-(160,000,000원*0.225)

경정 10,000,000원-(10,000,000원*0.225)

경정 (40,000,000원-(40,000,000원*0.365))*50%
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○대천공원 공영주차장 요금수입(12월)

20,925 24,300 △3,375경정 27,000,000원-(27,000,000원*0.225)

216 이자수입 167,442 164,555 2,887

216-01 공공예금이자수입 167,442 164,555 2,887

[ 기반시설특별회계 ] 3,442 555 2,887

< 건설과 > 3,442 555 2,887

○공공예금 이자수입 3,442 555 2,887경정 3,442,120원

220 임시적세외수입 3,667,858 4,057,300 △389,442

223 과징금및과태료등 2,276,500 2,676,500 △400,000

223-05 과태료 2,252,000 2,652,000 △400,000

[ 주차장특별회계 ] 2,252,000 2,652,000 △400,000

< 교통행정과 > 2,252,000 2,652,000 △400,000

○주정차위반과태료 2,252,000 2,652,000 △400,000경정 2,252,000,000원

224 기타수입 27,558 17,000 10,558

224-06 그외수입 27,558 17,000 10,558

[ 주차장특별회계 ] 10,558 0 10,558

< 교통행정과 > 10,558 0 10,558

○동백공원 공영주차장 국유재산사용료 반환금 10,558 0 10,558

500 보조금 2,432,839 2,259,344 173,495

510 국고보조금등 1,842,530 1,702,774 139,756

511 국고보조금등 1,842,530 1,702,774 139,756

511-01 국고보조금 1,018,830 879,074 139,756

[ 의료급여기금특별회계 ] 1,018,830 879,074 139,756

< 생활보장과 > 1,018,830 879,074 139,756

○의료급여 현금급여사업비 727,550 591,722 135,828

○의료급여관리사 인건비 137,775 133,847 3,928

경정 727,550,000원

경정 137,775,000원

520 시ㆍ도비보조금등 590,309 556,570 33,739

521 시ㆍ도비보조금등 590,309 556,570 33,739

521-01 시ㆍ도비보조금등 590,309 556,570 33,739

[ 주차장특별회계 ] 335,600 336,800 △1,200

< 교통행정과 > 335,600 336,800 △1,200

○시비보조사업 15,600 16,800 △1,200

― 그린주차장사업 5,600 16,800 △11,200

― 부설주차장 개방사업 10,000 0 10,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 254,709 219,770 34,939

경정 5,600,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 생활보장과 > 254,709 219,770 34,939

○국고보조금 관련 시비보조사업 254,709 219,770 34,939

― 의료급여 현금급여사업 181,888 147,931 33,957

― 의료급여관리사 인건비 34,444 33,462 982

경정 181,888,000원

경정 34,444,000원

700 보전수입등및내부거래 13,838,951 7,101,098 6,737,853

710 보전수입등 13,838,951 7,101,098 6,737,853

711 잉여금 13,789,010 7,101,098 6,687,912

711-01 순세계잉여금 13,789,010 7,101,098 6,687,912

[ 주차장특별회계 ] 11,613,094 5,000,000 6,613,094

< 교통행정과 > 11,613,094 5,000,000 6,613,094

○순세계잉여금 11,613,094 5,000,000 6,613,094

[ 의료급여기금특별회계 ] 41,492 0 41,492

< 생활보장과 > 41,492 0 41,492

○순세계잉여금 41,492 0 41,492

[ 지하수관리특별회계 ] 1,797,034 1,769,000 28,034

< 건설과 > 1,797,034 1,769,000 28,034

○순세계 잉여금 1,797,034 1,769,000 28,034

[ 기반시설특별회계 ] 332,558 332,098 460

< 건설과 > 332,558 332,098 460

○순세계잉여금 332,558 332,098 460

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,832 0 4,832

< 일자리경제과 > 4,832 0 4,832

○순세계잉여금 4,832 0 4,832

경정 11,613,094,068원

경정 1,797,034,770원

경정 332,558,120원

712 전년도이월금 49,941 0 49,941

712-01 국고보조금사용잔액 13,423 0 13,423

[ 주차장특별회계 ] 668 0 668

< 교통행정과 > 668 0 668

○국비 보조금 집행잔액 668 0 668

[ 의료급여기금특별회계 ] 12,755 0 12,755

< 생활보장과 > 12,755 0 12,755

○국고보조금사용잔액 12,755 0 12,755

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 36,518 0 36,518

[ 주차장특별회계 ] 33,327 0 33,327

< 교통행정과 > 33,327 0 33,327
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○시비 보조금 집행잔액 33,327 0 33,327

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,191 0 3,191

< 생활보장과 > 3,191 0 3,191

○시도비보조금사용잔액 3,191 0 3,191
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